Isdem verq v^nerabilis Arduinus episcopus.inter
ceetera beneficia, quee buic Ioco"contulit, petente

B abbate Olgerio, a summo pontifice Romanas Eccle-

sieepetiit fiefi decretura, in quo continetur, ut.nul-
Ius prcesumat buic monasterio vim inferre, vel eum
in subjeetionem cujuscunque monasterii redigere;
et utnullus audeatinfraunara leuviam amonaste-
rio vim aliquam inferre : cujus exemplar decnHi

plaeujt huic libro inserere, til audientes discant

quantum iriiminec: Illis periculunifqui non timent

obligari anathematu vinculo.per.Pelri-apostoli vi-

carium. Anno Incarnationis Dom. 1052. Preeside-

bat sanctse Romance Ecclesice domnus Leopapa;

Cujus hcec suntverba : - -

Pripilegium domini Leotds papm.
«Leo episcopus, servus servorum Dei, Olgerio

r abhati Besuensis monaslerii, tuisque successoribus,
~

perpetuam in Dbmino salutem.
< Convenit apostolico moderamini, > Vide in

Leone IX, Pairologim t. CXLJII, sub. num. 110:
De obitu Olgeri abbatis. ' . _

Defuncto igittir abbate. Olgerio, successit in re-

gimine pastoralis officii abbas Oddo. Quee autem in

diebus ej'us data vel empfa sunt inpossessione agro-
rum, non est silendum.

Cliarta de Vetusvineis.

Quidam igitur miles hujus nostree religionis,
nobili prosapia ortus, Olgerius nomine, cum*

multis aliis loca Hierosoiymitana expetiit, sed in

revertendo post multa pericula pro Christo tolerata,

felici, ut credimus obitu, lucem prcesentis vilcereli-

D quit.
Prsesentibus autem conviatoribus et audientibus,

sancto Petro Besueeet ejus monachis, apud Yerus-

vineas urium mansum vestitum cum servo in eo ha-

bitante, nomine Arnaldo delegavit, ita sicut pater

ipsius Arnaldi vocabulo Ademarus usque indiem

iriortis sueetenuit, et eidem iilio suo Arnaldo dimi-

sit. Uxorem etiam ejus uomine Tedindem cum filiis

et filiabus simul cum eodari jussit; pariterque par-

nias, quas testes peregrinationis suee, a Jericho tu-

lerat, altari superponi rqgavit. Quam donationem
- conjux ejns Tetburgis appellata, et filii ejus libenli

animo laudaverunt, et suos homines laudare com-.

pulerunt. Debet vero iste. mansus porcum et arie-
x

tcm, sex panes et tres sextarios vini, carroperam

m CHRONICONBESUENSE. 922

et omnes consuetudines quas doniinis persolvere -1
debent-servi. Quos suos protulerunt testes signa-
mus calamo oirines : Signum Tetburgis.conjugis

ej'us. Sig. Henrici, et Ulrici filiorum ejus. Signum
Tetbaldi. Signum Aldonis, et Formaldi, et Ner-?

duini, et Humberti, ct Nerduini juvenis,- et

Widonisdeeani. Sig. Hugonis preeposifi. Sig. Rot-
berti presbyteri. Sig. Joannis. Sig. Arengerii, et
omnium servorum ipsius apud mansiones comino-
rantiuro.